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Andrychów - Brukarstwo, Układanie Kostki Brukowej - Firma Usługowa.
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Małopolskie, Andrychów, Wadowice - brukarstwo, układanie kostki brukowej - firma usługowa.

Spółkę stanowi wykwalifikowany personel z kilkunastoletnim doświadczeniem w specjalności brukarskiej.  Władamy swoim sprzętem potrzebnym do oferowania

prac, co w znacznym stopniu zmniejsza okres ich wykonania.  Nasi pracownicy doradzą Państwu w wyborze właściwej kostki brukowej w zależności od

przeznaczenia powierzchni i przewidywanych obciążeń, a także doradzą jak wpasować ją w  aktualny obszar wkomponować. Przed przedsięwzięciem robót

układania kostki granitowej opracowujemy kongruentny kosztorys oraz indywidualny projekt.   Świadczymy usługi dla nabywców indywidualnych, organizacji i

instytucji, mało oraz wielkopowierzchniowe. Prace sprawiamy z materiałów własnych lub dostarczonych przez klienta. Każde zlecenie rozpatrujemy indywidualnie.

Istnieje otwarta opcja negocjacji cen.  Na dokonane usługi brukarskie, w oparciu o sporządzoną umowę, wiąże co najmniej 24-miesięczny okres rękojmi.

Wystawiamy faktury VAT.   Kostka brukowa cieszy się potężnym zainteresowaniem, ze względu na jej solidność i estetykę. Jest bezpowrotnym składnikiem

zagospodarowania przestrzeni. Wiele barw i konturów daje wręcz nieskończone możliwości wkomponowania jej w obszar.  Jakość kostki brukowej, granitowej,

określa się na kanwie atrybutów:  rozmiary – pozwala się odchylenia do 3 mm od wymiarów górnych granic kostki a także do 5 mm od grubości kostki;

wytrzymałość na ściskanie – klasa “35” to kostki o grubości 6 cm wytrzymujące obciążenie przez samochód osobowy (nacisk 35 MPa), a klasa “50” to kostki

grubości 8 cm wytrzymujące nacisk samochodów ciężarowych (50 MPa); mrozoodporność – co najmniej 150 ciągów mrożenia lub rozmrażania lub 30 cykli

zamrażania i rozmrażania w roztworze kwasu solnego; nasiąkliwość – nie powinna wychodzić poza ramy 5%; ścieralność – powinna równać się 4,5 mm dla klasy

“35” i 3,5 mm dla klasy “50”. Przy sprawunku należy oszacować wygląd zewnętrzny kostki, a w szczególności:  homogeniczność powierzchni licowej pełnej serii;

czy nie ma rys i spękań powierzchni; czy nie ma skaz i zabrudzeń, których nie da się wymyć wodą (wykwity wapniowe są możliwe); czy krawędzie i naroża przy

górnej pokrywie kostki nie są wyszczerbione.  Wskazane jest również dowiedzieć się jak długa jest rękojmia na wiadomy wyrób tudzież jakie są jej warunki, a

również czy kostki dopełniają wymagania PN lub dysponują właściwą deklarację zgodności z permisją techniczną.
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